是否在公司任职：担任公司中山苗圃总经理

其它：最近五年之内未受过行政处罚、刑事处罚、也未曾因涉及任何与经济

纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁而接受过处罚。

吴桂昌、吴建昌、吴汉昌三人为同胞兄弟，是一致行动人。

 6

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份的

情况

截止本报告签署之日，信息披露义务人未持有、控制其他境内、境外上市公

司 5%以上已发行在外的股份的情形。

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次协议转让是基于上市公司长远发展所作出的战略性抉择。公司经过四年

多项目试点与模式探索，成功从传统的园林企业转变为生态城镇综合服务商，目

前已形成特色小镇、休闲度假区、田园综合体、文旅综合体、休闲旅游景区、城

市提升综合体六大产品线，并一直致力于探索生态、民生与产业协同的发展之路。

基于公司目前的发展阶段，为适应新时期，新模式下公司业务的发展需要，推动

公司未来发展战略与经营业务的进一步融合，本次引入国资背景的战略投资者，

不仅有利于优化公司股权结构，进一步提升公司的法人治理能力，而且能与战略

股东在产业协同、业务支持、金融支持方面有效整合资源，有效促进公司未来短

中长期经营目标的达成。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权

益的股份

截止本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有明确计划在未来 12 个月内

增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，将

严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式及具体变动情况

信息披露义务人本次权益变动的方式为：协议转让。

吴桂昌将其所持有的棕榈股份 41,264,664 股股份、吴建昌将其所持有的棕

榈股份 21,600,065 股股份、吴汉昌将其所持有的棕榈股份 23,043,865 股股份一

并协议转让给河南省豫资保障房管理运营有限公司，三人合计转让股份

 7

85,908,594 股，占棕榈股份总股本的 5.78%。

本次股份协议转让前，吴桂昌及一致行动人吴建昌、吴汉昌合计持有公司股

份 14.37%，是公司的控股股东、实际控制人。本次股份协议转让如顺利实施完

成后，吴桂昌、吴建昌、吴汉昌三人合计持股比例下降为 8.59%，河南省豫资保

障房管理运营有限公司将持有公司股份 13.10%，成为公司第一大股东。

截止本报告书披露日，公司未收到受让方提出改组上市公司董事会的计划，

公司董事会人员构成未进行调整，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

具体变动情况如下表所示：

股东名称
本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

吴桂昌 165,058,655 11.10% 123,793,991 8.32%

吴建昌 21,600,065 1.45% 0 0

吴汉昌 27,043,865 1.82% 4,000,000 0.27%

合计 213,702,585 14.37% 127,793,991 8.59%

二、截止本报告披露日，吴桂昌先生持有的公司股份156,018,653股办理了

相关股权质押登记手续，占其持有的公司股份的94.52%；吴汉昌持有的公司股份

22,039,800股办理了相关股权质押登记手续，占其持有的公司股份的81.50%；吴

建昌持有的公司股份21,050,000股办理了相关股权质押登记手续，占其持有的公

司股份的97.45%。除上述股份处于质押以外，吴桂昌、吴汉昌、吴建昌在公司中

拥有权益的剩余股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

在办理股份转让手续之前，转让方须办理解除质押。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人通过深圳证券交易所减持

公司股份的情况：

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在通过证券交易所的交

易系统买卖公司股票的情况。

信息披露义务人之吴汉昌于 2018 年 9 月 4 日与南京栖霞建设股份有限

 8

公司签署了《股份转让协议》，同意将其持有的上市公司股份中4,000,000 股转

让给南京栖霞建设股份有限公司。截止本报告签署日，该笔交易尚未办理完成过

户手续。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解，信